
    

1   

 

ĮRENGINIO PERLEIDIMO SUTARTIS 
 

DATA    SUTARTIES 
NR.  

 

1. SUTARTIES ŠALYS: 

1.1. PERLEIDĖJAS 1.2. PRADINIS PARDAVĖJAS (VYSTYTOJAS) 

Vardas ir pavardė:  Pavadinimas  

Asmens kodas:  Rekvizitai  
 Adresas:  

Telefono Nr.:  

El. pašto adresas:  

Atstovo duomenys (vardas, 
pavardė, atstovavimo 
pagrindas), 
jei Susitarimą pasirašo 
atstovas 

 

1.3. ĮGIJĖJAS 1.4. PRADINIO PARDAVĖJO ATSTOVAS 

Vardas ir pavardė:  Pavadinimas UAB „Ignitis” 

Asmens kodas:  Rekvizitai Laisvės pr. 10, Vilnius 
Juridinio asmens kodas 
303383884 
PVM mokėtojo kodas 
LT100008860617 
El. paštas info@eparkai.lt 
Telefonas 1802 

Adresas:  

Telefono Nr.:  

El. pašto adresas:  

Atstovo duomenys (vardas, 
pavardė, atstovavimo 
pagrindas), 
jei Susitarimą pasirašo 
atstovas 

 Pradinio 
pardavėjo 
atstovavimo 
pagrindas 

Komercinio atstovavimo 
(prekybos 
agento) sutartis Nr.  

2. SUTARTIES OBJEKTAS IR KAINA 

Įrenginys Saulės elektrinės kilnojamoji dalis, t. y moduliai 
ir jų generuojamai galiai priskiriami 
technologiniai įrenginiai. Įrenginys yra 
suvartojamas daiktas, kurio gyvavimo terminas 
atitinka Saulės elektrinės gyvavimo ir nuomos 
terminą 

Įrenginio įrengtoji galia Visa Perleidėjui priklausanti Įrenginio įrengtoji 
galia, t. y. ____ kWp 

Įrenginio leistinoji generuoti galia ____ kWp 

Įrenginio dalis Saulės elektrinėje (trupmena) _____ 

Įrenginio perleidimo kaina  

3. SAULĖS ELEKTRINĖS DUOMENYS 

Saulės elektrinės unikalus Nr.  

   

4. Šia Sutartimi Perleidėjas perduoda, o Įgijėjas priima nuosavybės teise Įrenginį, taip pat Perleidėjas perleidžia, o 
Įgijėjas priima visas Perleidėjo teises ir pareigas, kylančias iš: 

4.1. _____________(Data) Įrenginio pirkimo – pardavimo ir paslaugų sutarties Nr. _____________ (toliau – Pagrindinė 
sutartis). 

5. Pradinis pardavėjas pareiškia, kad sutinka dėl Įrenginio, iš Pagrindinės sutarties kylančių teisių ir pareigų perleidimo 
Įgijėjui ir dėl šios sutarties sudarymo jokio pobūdžio pretenzijų neturi. 

6. Perleidėjas pareiškia, kad: 

6.1. Įrenginys ir iš Pagrindinės sutarties kylančios ir Įgijėjui perleidžiamos teisės nėra įkeistos, areštuotos, dėl jų nėra 

jokių teisminių ginčų, draudimų ar kitokių suvaržymų, ribojančių šias teises. 

 

 



    

2   

 

6.2. Įrenginio, teisių ir pareigų perleidimas pagal šią sutartį nepažeidžia jokių trečiųjų šalių (kreditorių, Žemės sklypo ir / 

ar Saulės elektrinės savininkų / bendrasavininkų, kitų naudotojų) teisių ir teisėtų interesų, jokių su trečiaisiais 

asmenimis sudarytų sandorių sąlygų, ginčus nagrinėjančių ir / ar valstybinių, ir / ar savivaldybių institucijų 

sprendimų, yra gauti visi reikiami sutikimai / leidimai šios Sutarties sudarymui. 

6.3. Visi Perleidėjo Pradiniam pardavėjui pagal Pagrindinę sutartį mokėtini mokėjimai iki šios sutarties sudarymo yra 

sumokėti, t. y. Perleidėjas neturi jokių įsiskolinimų Pradiniam pardavėjui pagal Pagrindinę sutartį.  

7. Perleidėjas įsipareigoja: 
7.1. Atlikti visus nuo Perleidėjo priklausančius veiksmus, kad Įgijėjas galėtų tinkamai naudotis šia sutartimi įgytomis 

teisėmis ir vykdyti įsipareigojimus, įskaitant, bet neapsiribojant, pranešimą elektros energijos skirstomųjų tinklų 
operatoriui apie Įrenginio, teisių ir pareigų perleidimą, gaminančio vartotojo statuso pasikeitimą, Saulės elektrinės 
priskyrimo prie Perleidėjo vartojimo objekto panaikinimą ir pan. 

8. Įgijėjas pareiškia, kad: 
8.1. Prieš sudarant šią sutartį susipažino su Pagrindinės sutarties sąlygomis, Platformos taisyklėmis ir kitais Platformoje 

pateikiamais dokumentais. 
8.2. Supranta, kad šia sutartimi įsigijęs Įrenginį, Įgijėjas valdo ir naudoja jį bei kitaip juo disponuoja bendros dalinės 

nuosavybės teise kartu su kitų įrenginių Saulės elektrinėje savininkais (bendroji dalinė nuosavybė). Kiekvienas iš 

įrenginių savininkų proporcingai savo daliai Saulės elektrinėje turi teisę į bendro daikto (turto) duodamas pajamas, 

atsako tretiesiems asmenims pagal prievoles, susijusias su bendru daiktu (turtu), taip pat privalo apmokėti išlaidas 

jam išlaikyti ir išsaugoti, mokesčiams, rinkliavoms ir kitoms įmokoms, kiek šių neapima metinis mokestis už 

Paslaugas. 

8.3. Atsisako pirmumo teisės įsigyti kitus Saulės elektrinėje esančius įrenginius, t. y. Saulės elektrinės įrenginių 

bendraturčiai galės parduoti savo įrenginius Saulės elektrinėje neteikdami pranešimo kitiems bendraturčiams apie 

ketinimą parduoti savo įrenginius. Pradinis pardavėjas per savo atstovą informuoja kitus Saulės elektrinės 

bendraturčius apie Įgijėjo pirmumo teisės atsisakymą. 

9. Įgijėjas įsipareigoja: 
9.1. Tinkamai ir sąžiningai naudotis šia sutartimi įgytu Įrenginiu, perimtomis teisėmis bei vykdyti įsipareigojimus. 
9.2. Mokėti visus mokėjimus pagal Pagrindinę sutartį, kurie mokėtini nuo šios sutarties sudarymo dienos. 
10. Šalių susitarimu, ši sutartis kartu yra ir Įrenginio perdavimo – priėmimo aktas ir nuo šios sutarties 

sudarymo momento yra laikoma, jog Įrenginys kartu su nuosavybės teisėmis yra perduotas Įgijėjui. 
11. Pagrindinės sutarties kopijos yra neatskiriama šios sutarties dalis. 
12. Šioje sutartyje naudojamos sąvokos atitinka Pagrindinėje sutartyje naudojamas sąvokas. 
13. Pasirašydamas šią Sutartį, Įgijėjas patvirtina, kad supranta, jog Pradinio pardavėjo atstovas nėra Sutarties Šalis ir 

tik atstovauja Pradiniam pardavėjui, ši sutartis sudaroma tarp Perleidėjo ir Įgijėjo, todėl Pradinio pardavėjo atstovas 
už jokias iš šios sutarties ir (ar) Pagrindinės sutarties, ir (ar) ikisutartinių santykių kylančias prievoles Šalims 
neatsako. 

PRIDEDAMA: 
Priedas Nr. 1 – Pagrindinės sutarties kopija. 
  

 

 

 

 

Perleidėjas 

 

 

___________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 
 
 
 
Įgijėjas 
 

 

___________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

Pradinio pardavėjo   
UAB "___________________" 

vardu, Pradinio pardavėjo atstovas 
UAB „Ignitis“  

 

 

___________________ 

Privačių klientų tarnybos vadovas 
Andrius Kavaliauskas 

 


